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	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

п.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

индекс 425120

тел.9-10-85


№ 208                                                                                       29 июля 2015 года  
Постановление
О проведении аукциона по продаже земельного участка
На основании п.3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке проведения аукционов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городское поселение Морки», утвержденного Постановлением главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» № 279 от 11 ноября 2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести аукцион  на право заключения договора купли-продажи земельных участков, согласно приложения.
2. Главному специалисту администрации Бондареву В.В. разместить вышеуказанную аукционную документацию на сайте www.torgi.gov.ru , извещение о проведении открытого конкурса разместить в печатном издании  - газете «Моркинская Земля».
       3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В. А.
Глава администрации МО 

«Городское поселение Морки»                                          В. А. Борисов
Приложение к Постановлению Главы администрации МО «Городское поселение Морки»

 № 208 от 29.08.2015г.

	№
лота
	Местоположение земельного участка

Вид разрешенного использования


	Кадастровый номер 
	Площадь
 кв. м.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона 

(3% от начальной цены), 

руб.
	Размер задатка, 

руб.

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Сычева, д.61,

для ведения личного  подсобного хозяйства 
	12:13:0990113:552
	1500
	56000-00
	1680-00
	5600-00

	2
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Фадейкино, ул.Нагорная, д.53б

приусадебный участок личного подсобного хозяйства
	12:13:1470101:221
	5000
	39000-00
	1170-00
	3900-00

	3
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Механизаторов, д.39а, 

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома 
	12:13:0990106:142
	3000
	93000-00
	2790-00
	9300-00


